
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczański 
lei. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 23/2021 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 15 marca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §13 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XXXIV. 182.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na 2021 rok Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

-  dochody 22 186 205,74 zł w tym:

-  dochody bieżące 20 509 457,37 zł

-  dochody majątkowe 1 676 748,37 zł

-  wydatki 28 084 283,33 zł w tym:

-  wydatki bieżące 20 329 153,57 zł

-  wydatki majątkowe 7 755 129,76 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

W ójt^iiny
Ilkowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 23/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 15 marca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 645 642,03 0,00 2 645 642,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 221 339,40 0,00 2 221 339,40
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 127,48 -11 418,38 100 709,10

Własne 112 127,48 -11 418,38 100 709,10
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -20 000,00 0,00

Własne 20 000,00 -20 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -10 000,00 70 000,00

Własne 80 000,00 -10 000,00 70 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 41 418,38 181 418,38

Własne 140 000,00 41 418,38 181 418,38

851 Ochrona zdrowia 262 493,18 0,00 262 493,18
85195 Pozostała działalność 152 577,81 0,00 152 577,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 927,39 2 000,00 108 927,39
Własne 106 927,39 2 000,00 108 927,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 521,81 342,00 19 863,81
Własne 19 521,81 342,00 19 863,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 796,98 49,00 2 845,98
Własne 2 796,98 49,00 2 845,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 -3 000,00 4 100,00
Własne 7 100,00 -3 000,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 609,00 2 109,00
Własne 1 500,00 609,00 2 109,00

926 Kultura fizyczna 68 878,81 0,00 68 878,81
92601 Obiekty sportowe 2 000,00 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00
Własne 0,00 500,00 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 46 549,89 -500,00 46 049,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -500,00 5 000,00
Własne 5 500,00 -500,00 5 000,00

Razem: 28 084 283,33 0,00 28 084 283,33

BeSTia Jff otkowsk strona 1 z 1


